令和６年１０月 吉日

関係者各位

美 濃 加 茂 市 教 育 委 員 会

美濃加茂市富加町中学校組合教育委員会

教育長 古川 一男

 美濃加茂市立東中学校

                                 校 長 渡辺 英哉

令和５・６年度 美濃加茂市「ＦＲＯＭ－０歳プラン２」

東中学校 公表会のご案内

仲秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本校では令和５年度、６年度の２年間、美濃加茂市教育委員会の指定を受け、研究を

進めてまいりました。

 つきましては、下記のように公表会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご参加を賜

り、ご指導ご助言をいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期  日  令和６年１１月６日（水）  １３：３０～ 受付

 ２ 会  場  美濃加茂市立東中学校

         住所：美濃加茂市本郷町８丁目８－５２

 ３ 主  催  美濃加茂市教育委員会  美濃加茂市立市東中学校

 ４ 受  付  １３：３０～ （美濃加茂市立東中学校体育館）

※来賓の方は、職員玄関が受付となっております。

 ５ 運営方法  １年生～３年生（各９クラス）、特別支援学級７学級の全３４学級の授業

公開を行います。

 ６ 日  程
１３：30～ １4：00～ １４：10～ １5：00～ １5:2０～ 15:3０～ 16:30

受付

～13:50

見

所

紹

介

授業参観

※下記参照
移
動

全体会

【体育館】

学びフェスタ
（生徒を含めた意見交流会）

【体育館】

閉

会

行

事

７ 公開授業（１４：１０～１５：００）

チーム 教科 授業者 場所

国際教室 国語 馬場 康文 南舎 3階国際教室

にじ 1

にじ 2

にじ 3

わかば 1

数学

美術

社会

生活単元

安江 里奈

三浦 祐成

飯尾 友謙

太田 茂穂

北舎 1階にじ 1教室

北舎 3階美術室

北舎 2階にじ 3教室

北舎 1階わかば 1教室

※学びフェスタは事前申し込みした学年でお願いします。

わかば 2A

わかば 2B

わかば 3

数学

生活単元

国語

加藤 隼人

高橋 恵美

河村 雅由

北舎 1階わかば 2A教室

北舎 1階わかば 2B教室

北舎 1階わかば 3教室

１年１組

１年 2組

１年 3組

１年 4組

１年 5組

１年 6組

１年 7組

１年 8組

１年 9組

社会

技術家庭

数学

数学

英語

国語

社会

音楽

理科

日江井 裕香

佐橋 宏法

古田 瑞葉

永吉 玲奈

佐竹 利奈

藤滝 雄申

山田 理仁

小森 あゆみ

髙尾 暖太

南舎 3階 1-1教室

北舎 1階木工室

南舎 3階 1-3教室

南舎 3階 1-4教室

南舎 3階 1-5教室

南舎 3階 1-6教室

南舎 3階 1-7教室

北舎 3階音楽室

北舎 3階第 1理科室

2年１組

2年 2組

2年 3組

2年 4組

2年 5組

2年 6組

2年 7組

2年 8組

2年 9組

数学

社会

音楽

社会

理科

数学

英語

国語

技術家庭

三品 奈緒美

泉 洋喜

岩澤 万里奈

嶋﨑 創太

松久 弘樹

長谷川 貴之

蛭田 小愛夢

座馬 麻衣

古市 彩花

南舎 2階 2-1教室

南舎 2階 2-2教室

北舎 2階音楽室

南舎 2階 2-4教室

北舎 3階第 2理科室

南舎 2階 2-6教室

南舎 2階 2-7教室

南舎 2階 2-8教室

南舎 2階 2-9教室

3年１組

3年 2組

3年 3組

3年 4組

3年 5組

3年 6組

3年 7組

3年 8組

3年 9組

数学

理科

英語

国語

社会

保健体育

理科

社会

数学

足立 恵里

前島 直明

中山 由里香

小平 正俊

廣瀬 創也

佐伯 明哉

山下 花小理

小田 和樹

渡邊 郁弥

南舎 2階 3-1教室

北舎 3階第 3理科室

南舎 1階 3-3教室

南舎 1階 3-4教室

南舎 1階 3-5教室

体育館

南舎１階 3-7教室

南舎 1階 3-8教室

南舎 1階 3-9教室

 ８ 申込みについて

・下記ＵＲＬ、２次元コードより１０月４日（金）～３０日（水）

までに申込みください。

https://forms.office.com/r/bS9wbFw5jR

・定員は学校関係者、保護者含め３００人を予定しています。

 ９ その他

・駐車場はグラウンドをご利用ください。

・履物は各自、ご準備ください。

美濃加茂市立東中学校

担 当 教頭  飯尾 友謙  今井 則雄

TEL 0574-25-3885 FAX 0574-25-3886

Mail higashi-jhs@edu.forest.minokamo.gifu.jp

https://forms.office.com/r/bS9wbFw5jR